АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

______________________________________________________________________
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07

obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

  28.10.2019                                                                                                   №     235

Об утверждении списка членов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, и в целях проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 уч.г. (приложение).

2. Председателям жюри:

2.1. Организовать деятельность жюри во время проведения олимпиады и

проверки олимпиадных работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2019 г. в день проведения

олимпиады.

2.2. Представить документацию по проведению олимпиады по

общеобразовательному предмету (протокол результатов проверки работ

участников, протокол по итогам проведения олимпиады, работы

участников олимпиады, олимпиадные задания) в Оргкомитет в день

проведения олимпиады.

3.  Информационно-методическому центру системы образования района

(Киршиной О.А.) представить аналитические отчеты по результатам

проведения олимпиады в Оргкомитет в течение 10 дней после проведения

олимпиады по соответствующему предмету.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                             Е.И. Пятых

Приложение

к приказу отдела образования

 администрации Инжавинского

района от  28.10.2019 № 235

Список членов жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году

Предмет

Состав жюри

Русский

язык

Председатель предметного жюри: Бородина Лариса Егоровна., учитель

русского языка и литературы МБОУ «Красивская СОШ»;

Члены предметного жюри: Кондратьева Н.Н., учитель русского языка и

литературы МБОУ «Инжавинская  СОШ»;  Воронова К.А., учитель русского

языка и литературы МБОУ «Инжавинская СОШ», Зарецкая Н.С., учитель

русского языка и литературы МБОУ «Инжавинская СОШ»,

Литература Председатель предметного жюри: Чекалина О.Н., учитель русского языка и

литературы МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного  жюри: Локтева Е.В., учитель русского языка и

литературы МБОУ «Красивская СОШ»; Татаринцева В.В., учитель русского

языка и литературы МБОУ «Красивская СОШ».

Математика Председатель предметного жюри: Авдашина Е.В., учитель математики

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Карасева Л.Ю., учитель математики МБОУ

«Инжавинская  СОШ»;  Чернышова Н.В., учитель математики МБОУ

«Инжавинская СОШ», Юмашева О.П, учитель математики МБОУ

«Инжавинская СОШ».

История Председатель предметного жюри:  Путинцева Е.В. учитель истории МБОУ

«Инжавинская СОШ»

Члены предметного жюри: Касьянов И.И. учитель истории МБОУ

«Инжавинская  СОШ»; Кашковский В.А., учитель истории МБОУ

«Красивская СОШ»; Поветьев В.В., учитель истории МБОУ «Инжавинская

СОШ».

Английский

язык

Председатель предметного жюри: Черныш О.А., учитель английского языка

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Капустина Л.Н., учитель английского языка

МБОУ «Красивская СОШ», Царева О.П. МБОУ «Инжавинская СОШ»,

Климонова Е.Д., учитель немецкого языка МБОУ «Красивская СОШ»

Немецкий

язык

Председатель предметного жюри: Лагуткина Э.В., учитель немецкого языка

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Зверева Т.Н., учитель немецкого языка МБОУ

«Инжавинская СОШ»; Дудкина Е., МБОУ «Красивская СОШ», Полякова Н.В.,

учитель немецкого языка МБОУ «Инжавинская СОШ».

Французский

язык

Председатель предметного жюри: Захарина Н.А. , учитель французкого

языка МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Мунаева К.Б., учитель французкого языка  МБОУ

«Инжавинская СОШ».

Физика Председатель предметного жюри: Маркина М.В., учитель физики МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

 Члены предметного жюри: Епифанова О.В. , учитель физики МБОУ

«Инжавинская СОШ», Афанасьева Т.А., учитель физики МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

Обществозна

ние

Председатель предметного жюри: Поветьев В.В., учитель обществознания

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Тельнов Е.Д., учитель обществознания  МБОУ

«Красивская СОШ», Кашковский В.А. , учитель обществознания  МБОУ

«Красивская СОШ», Касьянов И.И. учитель истории МБОУ «Инжавинская

СОШ»

Экология Председатель предметного жюри:  Егорова Е.Н., учитель биологии МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Стебенькова Е.Н., учитель биологии МБОУ

«Инжавинская СОШ»,  Минасуева В.В., учитель биологии МБОУ «Красивская

СОШ»

Биология Председатель предметного жюри: Стебенькова Е.Н., учитель биологии

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Егорова Е.Н., учитель биологии МБОУ

«Инжавинская СОШ», Горбатова Н.А., учитель биологии МБОУ «Красивская

СОШ», Трегубова Е.Ю., учитель биологии МБОУ «Красивская СОШ», Коляда

Н.А. учитель  биологии МБОУ «Красивская СОШ»

Астрономия Председатель предметного жюри: Мисюрева Т.С., учитель астрономии

МБОУ «Красивская СОШ»;

Члены предметного жюри:  Маркина М.В. учитель физики  МБОУ

«Инжавинская СОШ», Епифанова О.В., учитель физики МБОУ «Инжавинская

СОШ».

Информатик

а

Председатель предметного жюри: Ануфриева С.Ю. Учитель информатики

МБОУ «Инжавинская СОШ;

Члены предметного жюри: Соловьева О.А. , учитель информатики МБОУ

«Инжавинская СОШ»; Афанасьева Т.А.., учитель информатики  МБОУ

«Инжавинская СОШ».

МХК Председатель предметного жюри: Карасев  А.Н., учитель  ИЗО МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

Члены предметного жюри: Анникова АН., учитель МХК  МБОУ

«Инжавинская СОШ», Голубева Н.В., учитель Искусства МБОУ

«Инжавинская СОШ»

География Председатель предметного жюри: Минасуева В.В. , учитель географии

МБОУ «Красивская СОШ»,

Члены предметного жюри: Плетнева О.Н., учитель географии МБОУ

«Инжавинская СОШ»,  Максимова Е.А.,  учитель географии МБОУ

«Красивская СОШ», Васина М.А, учитель географии МБОУ «Инжавинская

СОШ».

Экономика Председатель предметного жюри: Путинцева Е.В., учитель экономики

МБОУ «Инжавинская СОШ»

Члены предметного жюри: Кашковский В.А. , учитель экономики МБОУ

«Красивская СОШ», ;

Право Председатель предметного жюри: Хурцилава И.Ю., председатель районной

организации  Профсоюза работников народного образования и науки;

Члены предметного жюри:Асеева Т.С., начальник  юридического отдела

администрации района; Тельнов Е.Д., учитель права МБОУ «Красивская

СОШ», Путинцева Е.В., учитель права  МБОУ «Инжавинская СОШ»

Химия Председатель предметного жюри: Мазилина М.Н С.А., учитель химии

МБОУ «Инжавинская СОШ»,

Члены предметного жюри: Самохин Д.М., учитель химии МБОУ

«Инжавинская СОШ», Фролова Н.В, учитель химии МБОУ «Инжавинская

СОШ», Кокорева О.В. учитель химии МБОУ «Инжавинская СОШ».

Технология Председатель предметного жюри: Одина Т.Н., учитель технологии МБОУ

«Инжавинская СОШ».

Члены предметного жюри:  Лунюшкин С.Ю., учитель технологии  МБОУ

«Инжавинская СОШ».

ОБЖ Председатель предметного жюри: Маркин Н.А.., учитель ОБЖ  МБОУ

«Инжавинская  СОШ»;

Члены предметного жюри: Коротаев С.А., учитель ОБЖ МБОУ «Красивская

СОШ», Сатаева Н.П., учитель ОБЖ МБОУ «Инжавинская СОШ», Голов В.Ю.

учитель ОБЖ МБОУ «Красивская СОШ».

Физическая

культура

Председатель предметного жюри: Митяев С.А., тренер-преподаватель;
Члены предметного жюри: Крахмалев Д.О.. , учитель физкультуры МБОУ

«Красивская СОШ», Аникеев А.В.., учитель физкультуры МБОУ

«Инжавинская СОШ», Бедарев А.В., учитель физической культуры МБОУ

«Инжавинская СОШ», Сибилев Д.Н., учитель физической культуры МБОУ

«Красивская СОШ»